PORTARIA PROPEX N° 028/2016 – DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente Profª. Drª. Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

Titulares

Profª. Drª. Lisiane Fernandes de Carvalho - FURB

Profª. Drª. Rita de Cássia Siqueira Curto Valle – UFSC

Suplente Prof. Dr. Dirceu Noriler - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Avaliação do Efeito de

Compostos Fenólicos na Produção de Etanol a Partir de Pré-Tratado Celulósico de

Eucalipto”, da mestranda Bruna Lyra Colombi, a se realizar no dia 26 de fevereiro de 2016,

às  08h30min, no auditório da Biblioteca do Campus I da Universidade Regional de

Blumenau.

Blumenau, 22 de fevereiro de 2016.

      PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura